ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ДУБОВСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ

ДУБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №___
  « __ »   _________ 2018 г.                                                               с. Дубовское

Об отмене Постановления Администрации Дубовского
 сельского поселения от 25 мая 2015  № 100
 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Утверждение схем расположения земельных

 участков на кадастровом плане территории».

    В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствии с действующим законодательством с  ч. 4 ст.7  Федерального закона  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  ст.3.3. Федерального закона от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» (в редакции Федерального закона от 3 июля 2016 года № 334-ФЗ), Администрация   Дубовского   сельского  поселения   п о с т а н о в л я е т:
1. Отменить постановление Администрации Дубовского сельского поселения от 25 мая 2015  № 100  «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Утверждение схем расположения земельных участков на кадастровом плане территории».
2. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Администрации

Дубовского сельского поселения                             А.В. Мендель
	Исполнитель:

Ведущий специалист по земельным и

Имущественным отношениям Шевченко А.А.

Тел. 8(86377)51648